
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

МАЛОБАЩЕЛАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25.10.2019                                 с. Малый Бащелак                                        № 24 

 

О признании полномочий депутатов, избранных  

по избирательным округам и правомочности  

Малобащелакского  сельского Совета народных  

депутатов 

 

     Заслушав сообщение председателя избирательной комиссии 

муниципального образования Малобащелакский сельсовет КУДРЯВЦЕВОЙ 

С.А.  «О результатах дополнительных выборов депутатов Малобащелакского 

сельского Совета народных депутатов» в соответствии со статьей 11 

Регламента Малобащелакского сельского Совета народных депутатов 

Малобащелакский сельский Совет народных депутатов 

р е ш и л: 

 

     1. Признать полномочия депутатов Малобащелакского сельского Совета 

народных депутатов, избранных по избирательным округам, согласно 

прилагаемому списку. 

     2. Признать правомочность Малобащелакского сельского Совета 

народных депутатов, учитывая, что в сельский Совет народных депутатов 

избрано более 2/3 установленного числа депутатов. 

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

     4. Решение обнародовать в установленном порядке. 

 

 

Глава Малобащелакского сельсовета                                         Караваева О.Н. 

 

 

 

 

 



 

С П И С О К 

депутатов четвертого созыва, избранных  

по избирательным округам 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Избирательный округ №  

(с указанием территории 

округа) 

1. Абайдулин Дамир Фэритович 

Клишина Тамара Сергеевна 

с.Боровлянка 

с.Малый Бащелак: 

ул.Островная , 

ул.Краснопартизанская , 

ул.Шумовская 

,ул.Центральная №№1-11 

(нечет.), №№ 2-16 (чет.) 

2 Епишина Галина Николаевна 

Хромцова Татьяна Николаевна 

Шумов Юрий Васильевич 

с.Малый Бащелак: 

ул.Центральная №№13-47 

(нечет.), №№ 18-70 (чет.), 

пер.Бащелакский , 

пер.Луговой , 

пер.Школьный, 

ул.Советская, 

пер.Алтайский,  

ул.Красноярская, 

ул.Заводская , 

с.Ивановка 

3 Караваева Ольга Николаевна 

Максимов Иван Васильевич 

Афанасьева Светлана Владимировна 

с.Малый Бащелак: 

ул.Центральная №№ 49-61 

(нечет.), №№ 72-84 (чет, 

ул.Нагорная, 

пер.Строительный , 

пер.Складской, ул.Зимняя, 

пер.Зимний ,  ул.Лесхозная 

с.Большой Бащелак (155) 

4 Альжанова Арман Елемесовна 

Щитникова Татьяна Ивановна 

с.Малый Бащелак:  

ул.Заречная , пер.Речной, 

пер.Мостовой , ул.Лесная , 

ул.Береговая , ул.Новая ,  

ул.Белый Ключ  

 

 


